

Наименование на оферента	„Вик БУНАР“ ЕООД
Булстат /ЕИК/	126608270
Адрес за кореспонденция	гр. Хасково, ул. „Лестър“ № 3, вх. ”Г”, E-mail: bunareood@abv.bg

ДО ОБЩИНА ДЖЕБЕЛ
ГР.ДЖЕБЕЛ
УЛ. „ЕДЕЛВАЙС“ № 19

О Ф Е Р Т А

за

Обект: „Възстановяване на речен праг, част от колектор за битови отпадъчни води, кв. Прогрес, гр. Джебел и корекция на р. Джебелска в обсег – моста на път III – 508 /Кърджали – Момчилград/ - Джебел – Рогозче – Фотиново“

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

След запознаване с документите и образци от поканата за представяне на индикативна оферта, удостоверяваме и потвърждаваме желанието си за участие, като:

1. Заявяваме, че желаем да участваме в поканата за представяне на индикативни оферти за бъдещо изпълнение на СМР, доставка и монтаж на оборудване за реализацията на горепосочения проект.
2. Заявяваме, че сме в състояние да изпълним обекта на поканата в съответствие с изискванията, заложи в техническата спецификация, обяснителните записки, количествените сметки и инвестиционните проекти.
3. Предлаганата от нас цена за бъдещо изпълнение е съгласно Приложение № 2 „Количествена стойностна сметка“.
4. Заявяваме, че при така предложените от нас условия (описани в Техническото предложение) и при цената, която сме предложили в нашата ценова оферта, сме включили всички разходи, които са необходими за бъдещото изпълнение на дейностите за СМР по проекта, в описания вид и обхват.
5. Настоящата оферта е валидна за период от 30 (тридесет) календарни дни.

Дата 25/03 / 20019 Г.
Име и фамилия Фетие Вели
Длъжност Управител
Печат _____



КОЛИЧЕСТВЕНО- СТОЙНОСТНА СМЕТКА

Обект: „Възстановяване на речен праг, част от колектор за битови отпадъчни води, кв.Прогрес, гр.Джебел и корекция на р.Джебелска в обсег – моста на път III – 508 /Кърджали – Момчилград/ - Джебел – Рогозче – Фотиново“

ном.	Шифър	име	мярка	к-во	цена	Стойност
		ПРАГ ДЖЕБЕЛ				
		ПРАГ				
		ЗЕМНИ РАБОТИ				
1	8101402110	ИЗКОП С БАГЕР ЗЕМ.ПОЧВИ ПРИ НОРМ.У-ВИЯ НА ОТВАЛ	м3	338.30	4.47	1 512.20
2	8101402120	ИЗКОП ЗА НАПРАВА НА ДИГИ ЗА ОТКЛОНЯВАНЕ НА ВОДИ	м3	326.00	5.47	1 783.22
3	8101402220	ИЗКОП С БАГЕР ЗА ОСНОВИ НА СТЕНИ, ПРАГОВЕ И ДР. ПРИ 1 УТ. УСЛОВИЕ НА ТРАНСПОРТ	м3	1 284.10	5.47	7 024.03
4	8101104131	ТЪНКИ ИЗКОПИ ДО 0.5М С ПРЕХВЪРЛЯНЕ НА ЗМ	м3	180.30	24.99	4 505.70
5	8222310720	ВОДОЧЕРПЕНЕ С ПОМПА НА ВОДА ОТ ОСНОВИ ДО 400 КВ	мсм	5.00	196.53	982.65
6	8101409111.00	РАЗРИВАНЕ С БУЛДОЗЕР ИЛИ ЗАСИПВАНЕ ИЗКОПИ	м3	518.60	3.98	2 064.03
7	8410151000	РАЗРИВАНЕ И ПРЕХВЪРЛЯНЕ НА ЗЕМНИ МАСИ ХОРИЗ. 1М IIIКАТ. - РЦ	м3	51.80	7.55	391.09
8	8101114211	УПЛЪТНЯВАНЕ ЗЕМНИ ПОЧВИ С ПНЕВМ.ВАЛЯК НА ПЛАСТОВЕ 20СМ НА ДЪЛЖ. 300М	м3	414.90	0.89	369.26
9	8101114112	УПЛЪТНЯВАНЕ ЗЕМНИ ПОЧВИ С ПНЕВМАТИЧНА ТРАМБОВКА ПЛАСТ 20СМ	м3	103.70	2.36	244.73
10	*000000004	ПРЕВОЗ ЗЕМНИ ПОЧВИ ДО 1КМ	м3	1 284.10	1.94	2 491.15
	сума	ЗЕМНИ РАБОТИ				21 368.06
		КОФРАЖНИ РАБОТИ				
1	8480940000	ЗАСКАЛЯВАНЕ НА ОСНОВИТЕ НА ПРАГА С РЕЧЕН КАМЪК	м3	596.00	47.55	28 339.80
2	8102051320	КОФРАЖ АРМИРАНИ БЕТОНОВИ СТЕНИ л>15СМ	м2	778.00	41.70	32 442.60
3	8222310720	ВОДОЧЕРПЕНЕ С ПОМПА НА ВОДА ОТ ОСНОВИ ДО 400 КВ [1]	мсм	15.00	196.53	2 947.95
	сума	КОФРАЖНИ РАБОТИ				63 730.35
		АРМИРОВЪЧНИ РАБОТИ				
1	8102061030	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ АРМИРОВКА - ОБ. И СР.СЛОЖНОСТ 6ДО12ММ ОТ АЗ	кг	13 655.00	2.19	29 904.45
	сума	АРМИРОВЪЧНИ РАБОТИ				29 904.45
		БЕТОНОВИ РАБОТИ				
1	8222310720	ВОДОЧЕРПЕНЕ С ПОМПА НА ВОДА ОТ ОСНОВИ ДО 400 КВ [2]	мсм	9.00	196.53	1 768.77
2	8102070130	ПОЛАГАНЕ БЕТОН В 10 НЕАРМИРАН В ОСНОВИ	м3	59.00	149.37	8 812.83
3	8102071060	ПОЛАГАНЕ СТОМАНОБЕТОН С25/30, W0.8 ЗА ОСНОВИ НА СТЕНИ	м3	329.50	192.71	63 497.95
4	8102071360	ПОЛАГАНЕ СТОМАНОБЕТОН С30/37, F150, W 0.8, ЗА СТЕНИ С d>15СМ - АВТОКРАН	м3	149.10	213.16	31 782.16
5	8119031790	ПОЛАГАНЕ БЕТОН С30/37, F150, W 0.8, ФИЛЦОВ В ФУНДАМЕНТНИ ПЛОЧИ	м3	152.70	221.36	33 801.67
6	*000000005	ПРЕВОЗ БЕТОН НА 20 КМ	м3	691.20	45.83	31 677.70

2	*000000007	НАПРАВА ДРЕНАЖ ОКОЛО ДРЕНАЖНИ PVC ТРЪБИ Ф150 ВКЛ. И ТРЪБИТЕ	м	26.00	31.35	815.10
	сума	ХИДРОИЗОЛАЦИЯ				1 762.94
		СТОМАНОБЕТОННИ СТЕНИ (КРИЛЕ НА ПРАГА)				
		ПОДПОРНА СЕНА ОТ ГАБИОНИ				
		ЗЕМНИ РАБОТИ				
1	8101402110.00	ИЗКОП С БАГЕР ЗЕМ.ПОЧВИ ПРИ НОРМ.У- ВИЯ НА ОТВАЛ	м3	3 544.00	4.47	15 841.68
2	8101104131.00	ТЪНКИ ИЗКОПИ ДО 0.5М С ПРЕХВЪРЛЯНЕ НА 3М	м3	708.80	27.99	19 839.31
3	8222310720	ВОДОЧЕРПЕНЕ С ПОМПА НА ВОДА ОТ ОСНОВИ ДО 400 КВ	мсм	31.00	196.53	6 092.43
4	8101403210	ОБРАТЕН НАСИП ЗАД СТЕНАТА С БАГЕР	м3	3 637.00	3.52	12 802.24
5	8101409111	РАЗРИВАНЕ С БУЛДОЗЕР ИЛИ ЗАСИПВАНЕ ИЗКОПИ	м3	3 273.30	3.98	13 027.73
6	8410151000.00	РАЗРИВАНЕ И ПРЕХВЪРЛЯНЕ НА ЗЕМНИ МАСИ ХОРИЗ. 1М IIIКАТ. - РЦ	м3	363.70	7.55	2 745.94
7	8101114211	УПЛЪТНЯВАНЕ ЗЕМНИ ПОЧВИ С ПНЕВМ.ВАЛЯК НА ПЛАСТОВЕ 20СМ НА ДЪЛЖ. 300М	м3	2 546.00	0.89	2 265.94
8	8101114112	УПЛЪТНЯВАНЕ ЗЕМНИ ПОЧВИ С ПНЕВМАТИЧНА ТРАМБОВКА ПЛАСТ 20СМ	м3	727.00	2.36	1 715.72
	сума	ЗЕМНИ РАБОТИ				74 330.99
		МОНТАЖ ГАБИОНИ				
1	*000000011	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ГАБИОНИ 2/1/1М ПО СПЕЦИФИКАЦИЯ -ЕЛ.№1	бр.	958.00	411.10	393 833.80
2	*000000011	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ГАБИОНИ-ТЕРАМЕШ 3/2/1М ПО СПЕЦИФИКАЦИЯ- ЕЛ. №2	бр.	260.00	501.59	130 413.40
3	*000000012	ДОСТАВКА И МОНТАЖ РЕНО МАТРАК-5/2/0.3 М ПО СПЕЦИФИКАЦИЯ -ЕЛ.№3	бр.	241.00	639.27	154 064.07
4	*000000024	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА НЕТЪКАН ГЕОТЕКСТИЛ 200 ГР/М2	м2	2 148.00	2.90	6 229.20
5	*000000014	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ГАБИОНИ 1.5/1/0.5М ПО СПЕЦИФИКАЦИЯ -ЕЛ.№1	бр.	8.00	288.36	2 306.88
	сума	МОНТАЖ ГАБИОНИ				686 847.35
	сума	ПОДПОРНА СЕНА ОТ ГАБИОНИ				
		ЧАСТ "В и К"- КОЛЕКТОР Ф300 ПРЕЗ РЕКАТА				
1	8255085315	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ПОЛИЕТИЛЕНОВИ ТРЪБИ С МУФА DN 315 мм SN4	м	86.00	58.90	5 065.40
2	8102051320	КОФРАЖ НЕАРМИРАНИ БЕТОНОВИ СТЕНИ,КАНАЛИ,ПАРАПЕТИ,АСАННИ ШАХТИ л>15СМ	м2	67.50	50.77	3 426.98
3	8102061031	МОНТАЖ АРМИРОВКА - ОБ. И СР.СЛОЖНОСТ 6 12ММ ОТ АIII	кг	696.00	2.19	1 524.24
4	8102071360	ПОЛАГАНЕ СТОМАНОБЕТОН С20/25 ЗА СТЕНИ И ШАЙБИ С d>15СМ - ККРАН	м3	25.60	161.28	4 128.77
5		УЛИЧНИ РШ Н=2М, Ф60	бр.	3.00	803.61	2 410.83
6	*000000013	ПРЕВОЗ БЕТОН НА 20 КМ [2]	м3	25.60	45.83	1 173.25
	сума	ЧАСТ "В и К"- КОЛЕКТОР Ф300 ПРЕЗ РЕКАТА				17 729.46
		ТРЪБЕН ВОДОСТОК Ф500				
1	8101104131	ТЪНКИ ИЗКОПИ ДО 0.5М С ПРЕХВЪРЛЯНЕ НА 3М	м3	6.30	24.99	157.44
2	8101409111	ЗАСИПВАНЕ И УПЛЪТЯВАНЕ НА НАСИПИ	м3	32.00	10.14	324.48
3	8102051320	КОФРАЖ НЕАРМИРАНИ БЕТОНОВИ СТЕНИ,КАНАЛИ,ПАРАПЕТИ,АСАННИ ШАХТИ л>15СМ	м2	67.50	50.77	3 426.98

Handwritten signature and date: 7.10.2020

7	8411962000	РАЗБИВАНЕ АРМИРАН БЕТОН В15 ХИДРОЧУК НА БАГЕР	м3	21.00	84.25	1 769.25
8	*000000006	ПРЕВОЗ НА СТРОИТЕЛНИ ОТПАДЪЦИ НА 5 КМ	м3	21.00	5.67	119.07
	сума	БЕТОНОВИ РАБОТИ				173 229.39
	сума	ПРАГ				288 232.25
		СТОМАНОБЕТОННИ СТЕНИ (КРИЛЕ НА ПРАГА)				
		ЗЕМНИ РАБОТИ				
1	8101402220	ИЗКОП С БАГЕР ЗА ОСНОВИ НА СТЕНИ, ПРАГОВЕ И ДР. ПРИ 1 УТ. УСЛОВИЕ НА ТРАНСПОРТ	м3	171.00	5.47	935.37
2	*000000004	ПРЕВОЗ ЗЕМНИ ПОЧВИ ДО 1КМ	м3	171.00	1.94	331.74
3	8101104131	ТЪНКИ ИЗКОПИ ДО 0.5М С ПРЕХВЪРЛЯНЕ НА 3М	м3	15.60	24.99	389.84
4	*000000003	ПРЕВОЗ НА З.П. ИЛИ БАЛАСТРА ЗА ОБРАТНО ЗАСИПВАНЕ НА 1 КМ	м3	121.00	1.94	234.74
5	8222310720	ВОДОЧЕРПЕНЕ С ПОМПА НА ВОДА ОТ ОСНОВИ ДО 400 КВ	мсм	3.00	196.53	589.59
6	8101403210	НАТОВАРВАНЕ РАЗКОПАНА ЗЕМНА ПОЧВА НА ТРАНСПОРТ С БАГЕР	м3	121.00	3.95	477.95
7	8101409111	РАЗРИВАНЕ С БУЛДОЗЕР ИЛИ ЗАСИПВАНЕ ИЗКОПИ	м3	121.00	3.98	481.58
8	8410151000.00	РАЗРИВАНЕ И ПРЕХВЪРЛЯНЕ НА ЗЕМНИ МАСИ ХОРИЗ. 1М IIIКАТ. - РЦ	м3	12.10	7.55	91.36
9	8101114211	УПЛЪТНЯВАНЕ ЗЕМНИ ПОЧВИ С ПНЕВМ.ВАЛЯК НА ПЛАСТОВЕ 20СМ НА ДЪЛЖ. 300М	м3	108.90	0.89	96.92
10	8101114112	УПЛЪТНЯВАНЕ ЗЕМНИ ПОЧВИ С ПНЕВМАТИЧНА ТРАМБОВКА ПЛАСТ 20СМ	м3	12.10	2.36	28.56
	сума	ЗЕМНИ РАБОТИ				3 657.65
		КОФРАЖНИ РАБОТИ				
1	8102051320	КОФРАЖ АРМИРАНИ БЕТОНОВИ СТЕНИ л>15СМ	м2	289.80	41.70	12 084.66
2	8102050900	КОФРАЖ ШАПКИ НА СТЕНИ	м2	17.50	27.11	474.43
3	8222310720	ВОДОЧЕРПЕНЕ С ПОМПА НА ВОДА ОТ ОСНОВИ ДО 400 КВ [1]	мсм	4.00	196.53	786.12
4	*000000015	СТИРОПОР - 3 СМ ЗА ФУГИ	м2	6.80	5.96	40.53
	сума	КОФРАЖНИ РАБОТИ				13 385.73
		АРМИРОВЪЧНИ РАБОТИ				
1	8102061020	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ АРМИРОВКА - ОБ. И СР.СЛОЖНОСТ 6 12ММ ОТ А1 И А2	кг	873.00	2.19	1 911.87
2	8102061030	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ АРМИРОВКА - ОБ. И СР.СЛОЖНОСТ 6ДО12ММ ОТ А3	кг	3 553.00	2.19	7 781.07
	сума	АРМИРОВЪЧНИ РАБОТИ				9 692.94
		БЕТОНОВИ РАБОТИ				
1	8102070130	ПОЛАГАНЕ БЕТОН В 10 НЕАРМИРАН В ОСНОВИ	м3	14.30	149.37	2 135.99
2	8102071060	ПОЛАГАНЕ СТОМАНОБЕТОН С25/30, W0.8 ЗА ОСНОВИ НА СТЕНИ	м3	70.70	192.71	13 624.60
3	8102071360	ПОЛАГАНЕ СТОМАНОБЕТОН С30/37, F150, W 0.8, ЗА СТЕНИ С d>15СМ - АВТОКРАН	м3	45.50	213.16	9 698.78
4	8104073315	ПОЛАГАНЕ БЕТОН С25/30, F150, W 0.4 ЗА ШАПКА НА СТЕНА	м3	2.60	226.60	589.16
5	*000000005	ПРЕВОЗ БЕТОН НА 20 КМ	м3	133.10	45.83	6 099.97
6	8222310720	ВОДОЧЕРПЕНЕ С ПОМПА НА ВОДА ОТ ОСНОВИ ДО 400 КВ [2]	мсм	4.00	196.53	786.12
	сума	БЕТОНОВИ РАБОТИ				32 934.62
		ХИДРОИЗОЛАЦИЯ				
1	8418830000	ХИДРОИЗОЛАЦИЯ-2 ПЛАСТА БИТ.ЛЕПИЛО	м2	107.10	8.85	947.84

4	8102071360	ПОЛАГАНЕ СТОМАНОБЕТОН C20/25 ЗА СТЕНИ И ШАЙБИ С $d > 15\text{CM}$ - ККРАН	м3	14.70	161.28	2 370.82
5		ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ПОЛИЕТИЛЕНОВИ ТРЪБИ $\Phi 500$ SN4	м	6.00	111.73	670.38
	сума	ТРЪБЕН ВОДОСТОК $\Phi 500$		1.00		5 263.36
		ПОЧИСТВАНЕ И ПОДРАВНЯВАНЕ НА РЕЧНОТО КОРИТО	бр.	1.00		
1	8101402210	ИЗКОП С БАГЕР ЗЕМ.ПОЧВИ ЗА ПОЧИСТВАНЕ И ПОДРАВНЯВАНЕ НА НА РЕЧ. КОРИТО	м3	5 036.00	5.47	27 546.92
2	8101409111	РАЗРИВАНЕ С БУЛДОЗЕР ИЛИ ЗАСИПВАНЕ ИЗКОПИ	м3	5 036.00	3.98	20 043.28
	сума	ПОЧИСТВАНЕ И ПОДРАВНЯВАНЕ НА РЕЧНОТО КОРИТО		1.00		47 590.20
		ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА ОКОЛНОТО ПРОСТРАНСТВО	бр.	1.00		
1	8103401111	ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ И РЕКУЛТИВАЦИЯ НА ТЕРЕНА	ДКА	2.19	1 267.18	2 775.12
	сума	ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА ОКОЛНОТО ПРОСТРАНСТВО		1.00		2 775.12
	сума	ПРАГ ДЖЕБЕЛ		1.00		1 185 889.34
	начисления (по схема):	ОБЩО				1 185 889.34
		Непредвидени разходи 10 %				118 588.93
		ОБЩА ЦЕНА ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ				1 304 478.27
		ДДС 20 %				260 895.65
		ВСИЧКО				1 565 373.93

Дата: 22.03.2019 г.

Подпис и печат:



Вук

Хасково

7